
 
 

99-1294         Pagina 1 van 2 

Nummer:   99-1294 
 
Portefeuillehouder:  K.S. Heldoorn 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 29   
 
__________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de griffier; 
 
B E S L U I T : 
 
A. Te agenderen: 
 Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. 

98-62 Overzicht moties en toezeggingen dd 2020-07-17 
 

Uitnodiging, agenda en besluitenlijsten raadsvergadering 
300-754 concept-besluitenlijst voorbereidende vergadering 9 juli 2020 
300-759 concept-besluitenlijst raadsvergadering 9 juli 2020 

 
B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
   Geen stukken. 
 
C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 
 Geen stukken. 
 
D. Voor kennisgeving aan te nemen: 

Galgeriet 
105-415 Persbericht 'Philadelphia ondertekent intentieovereenkomst voor Galgeriet' 

 
WMO/Sociaal Domein 
106-348 VNG Lbr. 20054 - Verbeteragenda hulpmiddelen van start oproep aan gemeenten 

 
Werk en Inkomen 
112-41 Mail over motie gemeenteraad Brunssum inzake verhogen minimumloon d.d. 13 juli 2020 
112-43 Mail Basisteam Basisinkomen Amsterdam over Project 1044 d.d. 15 juli 2020 
112-44 Brief NVVK - oproep middelen vrij te maken voor financiële hulpverlening d.d. 16 juli 2020 
112-45 Open brief wethouders Participatie Zaanstreek-Waterland en Regionaal Werkbedrijf 
Zaanstreek-Waterland aan alle werkgevers in de regio d.d. 17 juli 2020 

 
Afvalbeleid/grondstoffenbeleid 
121-121 Informatiedocument evaluatie Grondstofbeleid Waterland 

 
B&W besluitenlijsten 
135-488 Besluitenlijst B&W 7 juli 2020, week 28 

 
Recreatieschap Landschap Waterland/Het Twiske 
184-189 Ambitiedocument en Nota van antwoord op de zienswijzen Recreatieschap Twiske-Waterland 

 



 
 

99-1294         Pagina 2 van 2 

APV 
206-126 VNG Lbr. 20053 - Wijziging Model-APV zomer 2020 

 
Veiligheid en rampenbestrijding 
208-112 Mail ministerie BZK inzake Monitor Integriteit en Veiligheid 2020 d.d. 17 juli 2020 

  
Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam 
215-401 Raadsbrief Vervoerregio Ontheffingen Vervoerders d.d. 9 juli 2020 

 
Inkoop- en aanbestedingsbeleid 
218-37 Informatiedocument Inkoopbeleid 2020 

 
Dijkversterking Markermeerdijk 
301-148 Nieuwsbrief Alliantie Markermeerdijken juli 2020 

 
Omgevingsrecht 
338-58 Brief Provincie NH Proces Omgevingsverordening d.d. 25 juni 2020 
338-59 Nieuwsbericht Architectuur Lokaal - Toekomst ontwikkeling bouwcultuur onder druk 

 
Bouwplan Havenstraat 29 en De Haven 18 te Monnickendam 
358-27 Raadsinformatiedocument Havenstraat 28 onverwijlde toezending 

 
Corona 
377-121 VNG Lbr. 20056 - Ledennieuwsbrief coronacrisis nr 17 
377-126 Mail VNG over Rapport AEF financiële consequenties corona voor gemeenten d.d. 15 juli 2020 
377-127 Noodverordening-COVID-19-Zaanstreek-Waterland-d.d.-15-juli-2020 
377-128 2020-07-17 Bestuurlijke nieuwsbrief coronavirus nr 25 

 
E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Geen stukken. 
 
F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Geen stukken. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 3 september 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
A.E.M. Randsdorp  K.S. Heldoorn 
griffier  voorzitter 
 


